[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 24 » мая  2012 г.

        № 150-I

О внесении изменения в Положение
о бюджетном процессе в городе Рязани,
утвержденное решением Рязанской
городской Думы от 18.02.2010 № 58-I
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 18.02.2010 № 58-I, изложив пункт 7 статьи 20 в следующей редакции:

           «7. Принятое решение о бюджете города должно содержать показатели, предусмотренные статьей 17 настоящего Положения, при этом объем бюджетных ассигнований на реализацию долгосрочной целевой программы, указанный в решении о местном бюджете должен соответствовать объему бюджетных ассигнований на реализацию долгосрочной целевой программы, указанному в постановлении администрации города Рязани, утвердившем программу.».

           2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

           3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

  Л.И. Максимова